
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁV K UŽÍVÁNÍ SOFTWARE A SLUŽEB

lánek I
Smluvní strany

1. Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální pé e 3316/12a, Severní
Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, I O: 25488627, DI : CZ25488627, zapsána v obchodním
rejst íku pod sp. zn. B 1550 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem, zastoupená Ing.
Petrem Fialou, generálním editelem spole nosti na základ  pov ení  p edstavenstva
spole nosti

(dále jen „Objednatel“)

2. Poskytovatel: Datlowe, s.r.o., se sídlem Velkop evorské nám stí 488/5, Malá Strana,
118 00 Praha 1, I O: 02931737, DI  CZ02931737, zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.
C 225505 vedenou u M stského soudu v Praze, zastoupená Jakubem Kozákem a Mirko
Kalousem, jednateli

                                       (dále jen „Poskytovatel“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(i) Objednatel je poskytovatelem zdravotních služeb v rámci eské republiky (dále též

„ R“);
(ii) Objednatel jako zadavatel vyhlásil výb rové ízení na ve ejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Pronájem softwarové podpory a její integrace pro automatickou
identifikaci a sledování infekcí spojených se zdravotní pé í“ uve ejn nou na profilu
zadavatele pod systémovým íslem P20V00000114 (dále jen „Ve ejná zakázka“),
podle níž Poskytovatel (i) zavede v organizaci Objednatele službu HAIDi, která bude
Objednateli pomáhat s identifikací, analýzou a sledováním infekcí spojených
s poskytováním zdravotní pé e v elektronické zdravotnické dokumentaci vedené
Objednatelem (tj. vedené ve všech zdravotnických za ízeních Objednatele, kterými
jsou Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, Nemocnice Most, Nemocnice
Chomutov, Nemocnice Teplice, a Nemocnice D ín)(dále též „Služba“), (ii) bude
Objednateli Službu poskytovat, (iii) vyškolí personál Objednatele pro využívání
Služby a (iv) bude zajiš ovat provozuschopnost Služby v prost edí Objednatele
a Objednatel poskytne Poskytovateli pot ebnou sou innost v rozsahu a zp sobem dle
této Smlouvy;

(iii) Poskytovatel podal v rámci výb rového ízení na Ve ejnou zakázku nabídku, splnil
požadavky stanovené zadávacími podmínkami a jeho nabídka byla vybrána jako
nejvhodn jší;

(iv) Smluvní strany mají zájem na úprav  vzájemných práv a povinností za ú elem
úsp šné realizace Ve ejné zakázky a za tímto ú elem uzavírají tuto smlouvu
o poskytování práv k užívání software a služeb (dále jen „Smlouva“).

lánek II
edm t Smlouvy

3. Základní údaje:

edm tem pln ní dle této Smlouvy je (i) poskytnutí práva na užívání softwarového
ešení pro automatickou identifikaci, analýzu a sledování infekcí spojených s poskytováním

zdravotní pé e  (Healthcare Associated Infection, HAI) v elektronické zdravotnické
dokumentaci vedené Objednatelem (dále též „ ešení HAIDi“ nebo „SW“) formou jeho
pronájmu na dobu ur itou v délce ty iceti osmi (48) m síc , (ii) implementace ešení HAIDi

strana 1 z 45

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁV K UŽÍVÁNÍ SOFTWARE A SLUŽEB

lánek I
Smluvní strany

1. Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální pé e 3316/12a, Severní
Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, I O: 25488627, DI : CZ25488627, zapsána v obchodním
rejst íku pod sp. zn. B 1550 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem, zastoupená Ing.
Petrem Fialou, generálním editelem spole nosti na základ  pov ení  p edstavenstva
spole nosti

(dále jen „Objednatel“)

2. Poskytovatel: Datlowe, s.r.o., se sídlem Velkop evorské nám stí 488/5, Malá Strana,
118 00 Praha 1, I O: 02931737, DI  CZ02931737, zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.
C 225505 vedenou u M stského soudu v Praze, zastoupená Jakubem Kozákem a Mirko
Kalousem, jednateli

                                       (dále jen „Poskytovatel“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(i) Objednatel je poskytovatelem zdravotních služeb v rámci eské republiky (dále též

„ R“);
(ii) Objednatel jako zadavatel vyhlásil výb rové ízení na ve ejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Pronájem softwarové podpory a její integrace pro automatickou
identifikaci a sledování infekcí spojených se zdravotní pé í“ uve ejn nou na profilu
zadavatele pod systémovým íslem P20V00000114 (dále jen „Ve ejná zakázka“),
podle níž Poskytovatel (i) zavede v organizaci Objednatele službu HAIDi, která bude
Objednateli pomáhat s identifikací, analýzou a sledováním infekcí spojených
s poskytováním zdravotní pé e v elektronické zdravotnické dokumentaci vedené
Objednatelem (tj. vedené ve všech zdravotnických za ízeních Objednatele, kterými
jsou Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, Nemocnice Most, Nemocnice
Chomutov, Nemocnice Teplice, a Nemocnice D ín)(dále též „Služba“), (ii) bude
Objednateli Službu poskytovat, (iii) vyškolí personál Objednatele pro využívání
Služby a (iv) bude zajiš ovat provozuschopnost Služby v prost edí Objednatele
a Objednatel poskytne Poskytovateli pot ebnou sou innost v rozsahu a zp sobem dle
této Smlouvy;

(iii) Poskytovatel podal v rámci výb rového ízení na Ve ejnou zakázku nabídku, splnil
požadavky stanovené zadávacími podmínkami a jeho nabídka byla vybrána jako
nejvhodn jší;

(iv) Smluvní strany mají zájem na úprav  vzájemných práv a povinností za ú elem
úsp šné realizace Ve ejné zakázky a za tímto ú elem uzavírají tuto smlouvu
o poskytování práv k užívání software a služeb (dále jen „Smlouva“).

lánek II
edm t Smlouvy

3. Základní údaje:

edm tem pln ní dle této Smlouvy je (i) poskytnutí práva na užívání softwarového
ešení pro automatickou identifikaci, analýzu a sledování infekcí spojených s poskytováním

zdravotní pé e  (Healthcare Associated Infection, HAI) v elektronické zdravotnické
dokumentaci vedené Objednatelem (dále též „ ešení HAIDi“ nebo „SW“) formou jeho
pronájmu na dobu ur itou v délce ty iceti osmi (48) m síc , (ii) implementace ešení HAIDi

strana 1 z 45

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁV K UŽÍVÁNÍ SOFTWARE A SLUŽEB

Článek I
Smluvní Strany

1. Objednatel: Krajská Zdravotní, a.s., Se Sídlem Sociální péče 3316/ 12a, Severní
Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 25488627, DIČ: CZ25488627, zapsána V Obchodním
rejstříku pod sp. Zn. B 1550 Vedenou u Krajského soudu V Ústí nad Labem, zastoupená Ing.
Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti na základě pověření představenstva
Společnosti

(dále jen „Objednatel“)

2. Poskytovatel: Datlowe, s.r.0., se sídlem Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana,
118 00 Praha 1, IČO: 02931737, DIČ czoz931737, zapsaná v obchodním rejstříku pød Sp. zn.
C 225505 vedenou u Městského soudu v Praze, zastoupená Jakubem Kozákem a Mirko
Kalousem, j ednateli

(dále jen „Poskytovatel“)

VzHLEDEM K TOMU, ŽE
(i) Objednatel je poskytovatelem zdravotních Služeb v rámci České republiky (dále též

„CR“);
(ii) Objednatel jako Zadavatel vyhlásil Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého

rozsahu S názvem „Pronájem Softwarové podpory a jej í integrace pro automatickou
identifikaci a Sledování infekcí Spojených se zdravotní péčí“ uveřejněnou na profilu
zadavatele pod systémovým číslem P20V00000114 (dále jen „Veřejná zakázka“),
podle níž Poskytovatel (i) zavede v organizaci Objednatele Službu HAIDi, která bude
Objednateli pomáhat s identifikací, analýzou a Sledováním infekcí spojených
s poskytováním zdravotní péče V elektronické zdravotnické dokumentaci vedené
Obj ednatelem (tj. vedené Ve Všech zdravotnických zařízeních Obj ednatele, kterými
jsou Masarykova nemocnice V Ústí nad Labem, Nemocnice Most, Nemocnice
Chomutov, Nemocnice Teplice, a Nemocnice Děčín)(dále též „Služba“), (ii) bude
Objednateli Službu poskytovat, (iii) vyškolí personál Objednatele pro Využívání
Služby a (iV) bude zajišťovat proVozuschopnoSt Služby V prostředí Objednatele
a Objednatel poskytne Poskytovateli potřebnou Součinnost V rozsahu a způsobem dle
této Smlouvy;

(iii) Poskytovatel podal V rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku nabídku, Splnil
požadavky stanovené zadávacími podmínkami a jeho nabídka byla Vybrána jako
nejvhodnější;

(iV) Smluvní Strany mají zájem na úpraVě Vzájemných práv a povinností za účelem
úspěšné realizace Veřejné zakázky a za tímto účelem uzavírají tuto smlouvu
o poskytování práv k užívání software a Služeb (dále jen „ Smlouva“).

Článek II
Předmět Smlouvy

3. Základní údaje:

Předmětem plnění dle této Smlouvy je (i) poskytnutí práVa na užívání softwarového
řešení pro automatickou identifikaci, analýzu a sledování infekcí spojených s poskytováním
zdravotní péče (Healthcare Associated Infectı'On, HAI) v elektronické zdravotnické
dokumentaci vedené Objednatelem (dále též „řešení HAIDi“ nebo „SW“) formou jeho
pronájmu na dobu určitou V délce čtyřiceti osmi (48) měsíců, (ii) implementace řešení HAIDi



a jeho integrace do informa ní infrastruktury Objednatele, (iii) školení uživatel  a (iv) podpora
provozu ešení HAIDi po dobu trvání užívacích práv.

Pln ní této Smlouvy sestává ze dvou hlavních etap, které jsou na sob  v cn  závislé.
asov  d ív jší etapa však není závislá na etap  následující.

Jsou to tyto etapy:

Etapa A – Zavedení Služby u Objednatele. V této etap  Poskytovatel provede
instalaci ešení HAIDi, tj. servisní aplikace HAIDi, pot ebné pro poskytování Služby  v
prost edí Objednatele. Prost edí Objednatele musí spl ovat ukazatele dle P ílohy 1 této
Smlouvy (dále též „Prost edí“). Následn  bude Poskytovatel za sou innosti Objednatele
nastavovat parametry Služby tak, aby Služba v Prost edí spl ovala parametry uvedené v P íloze  2
této Smlouvy. Výsledkem Etapy A je zprovozn ní Služby Objednateli. Etapa A je ukon ena
podpisem akcepta ního protokolu oprávn nými zástupci obou smluvních stran, ímž za íná
Etapa B.

Etapa B – Poskytování Služby Objednateli, v etn  udržování parametr
provozuschopnosti Služby. V této etap  Poskytovatel umož uje Objednateli využívat Službu  v
plné provozuschopnosti dle dohodnutých parametr  po dobu platnosti této Smlouvy. Etapa B  trvá
48 m síc  od podpisu akcepta ního protokolu oprávn nými zástupci obou smluvních stran.

Podrobný a závazný asový plán pln ní Etapy A je uveden v P íloze 3 této Smlouvy.

edm t pln ní dle Smlouvy musí spl ovat požadavky na charakter a vlastnosti
uvedené v P íloze 2 této Smlouvy a tyto musí být v souladu s P ílohou . 2 zadávacích
podmínek Ve ejné zakázky – technická specifikace. V p ípad  rozporu platí, že požadavky
na charakter a vlastnosti p edm tu pln ní Smlouvy uvedené v P íloze . 2 zadávacích podmínek
Ve ejné zakázky – technická specifikace mají p ednost p ed ostatními ustanoveními této
Smlouvy a jejích p íloh.

Smluvní strany tímto spole  prohlašují a potvrzují, že Poskytovatel zajistil p ed
podpisem této Smlouvy možnost bezplatného nezávislého testování ešení HAIDi ve spolupráci  s
datovou základnou NIS (tj. napojení na reálná i testovací anonymizovaná data), a že
Objednatel m l  p ed podpisem Smlouvy právo testovat všechny relevantní a nabízené funkce
ešení HAIDi dle požadavku Objednatele, a dále též možnost vyhodnotit pot ebnost nabízeného
ešení HAIDi.

Místem pln ní dle této Smlouvy je Krajská zdravotní, a.s., Sociální pé e 3316/12A,
Severní Terasa, 401 13 Ústí nad Labem. V p ípad innosti, které mohou být provád ny formou
vzdáleného p ístupu, je místem pln ní sídlo Poskytovatele.

lánek III
Povinnosti smluvních stran

4. Povinnosti Poskytovatele:

a) Poskytovatel se zavazuje dodat a instalovat ešení HAIDi do Prost edí do trnácti (14)
dn  od zp ístupn ní Prost edí. Poskytovatel zahájí pln ní dle této Smlouvy nejpozd ji
do  p ti (5) pracovních dn  od  nabytí  ú innosti této Smlouvy. Poskytovatel tímto
poskytuje Objednateli právo na užívání ešení HAIDi na dobu ur itou v délce ty iceti
osmi (48) m síc  na jméno organizace Objednatele, v rozsahu pro celou organizaci
Objednatele, bez omezení po tu  p istupujících uživatel , bez omezení po tu
koncových stanic, z nichž je p ístup realizován, a bez omezení místa, z n hož je p ístup
realizován. ešení HAIDi bude nainstalováno na technické prost edky Objednatele

strana 2 z 45

a jeho integrace do informa ní infrastruktury Objednatele, (iii) školení uživatel  a (iv) podpora
provozu ešení HAIDi po dobu trvání užívacích práv.

Pln ní této Smlouvy sestává ze dvou hlavních etap, které jsou na sob  v cn  závislé.
asov  d ív jší etapa však není závislá na etap  následující.

Jsou to tyto etapy:

Etapa A – Zavedení Služby u Objednatele. V této etap  Poskytovatel provede
instalaci ešení HAIDi, tj. servisní aplikace HAIDi, pot ebné pro poskytování Služby  v
prost edí Objednatele. Prost edí Objednatele musí spl ovat ukazatele dle P ílohy 1 této
Smlouvy (dále též „Prost edí“). Následn  bude Poskytovatel za sou innosti Objednatele
nastavovat parametry Služby tak, aby Služba v Prost edí spl ovala parametry uvedené v P íloze  2
této Smlouvy. Výsledkem Etapy A je zprovozn ní Služby Objednateli. Etapa A je ukon ena
podpisem akcepta ního protokolu oprávn nými zástupci obou smluvních stran, ímž za íná
Etapa B.

Etapa B – Poskytování Služby Objednateli, v etn  udržování parametr
provozuschopnosti Služby. V této etap  Poskytovatel umož uje Objednateli využívat Službu  v
plné provozuschopnosti dle dohodnutých parametr  po dobu platnosti této Smlouvy. Etapa B  trvá
48 m síc  od podpisu akcepta ního protokolu oprávn nými zástupci obou smluvních stran.

Podrobný a závazný asový plán pln ní Etapy A je uveden v P íloze 3 této Smlouvy.

edm t pln ní dle Smlouvy musí spl ovat požadavky na charakter a vlastnosti
uvedené v P íloze 2 této Smlouvy a tyto musí být v souladu s P ílohou . 2 zadávacích
podmínek Ve ejné zakázky – technická specifikace. V p ípad  rozporu platí, že požadavky
na charakter a vlastnosti p edm tu pln ní Smlouvy uvedené v P íloze . 2 zadávacích podmínek
Ve ejné zakázky – technická specifikace mají p ednost p ed ostatními ustanoveními této
Smlouvy a jejích p íloh.

Smluvní strany tímto spole  prohlašují a potvrzují, že Poskytovatel zajistil p ed
podpisem této Smlouvy možnost bezplatného nezávislého testování ešení HAIDi ve spolupráci  s
datovou základnou NIS (tj. napojení na reálná i testovací anonymizovaná data), a že
Objednatel m l  p ed podpisem Smlouvy právo testovat všechny relevantní a nabízené funkce
ešení HAIDi dle požadavku Objednatele, a dále též možnost vyhodnotit pot ebnost nabízeného
ešení HAIDi.

Místem pln ní dle této Smlouvy je Krajská zdravotní, a.s., Sociální pé e 3316/12A,
Severní Terasa, 401 13 Ústí nad Labem. V p ípad innosti, které mohou být provád ny formou
vzdáleného p ístupu, je místem pln ní sídlo Poskytovatele.

lánek III
Povinnosti smluvních stran

4. Povinnosti Poskytovatele:

a) Poskytovatel se zavazuje dodat a instalovat ešení HAIDi do Prost edí do trnácti (14)
dn  od zp ístupn ní Prost edí. Poskytovatel zahájí pln ní dle této Smlouvy nejpozd ji
do  p ti (5) pracovních dn  od  nabytí  ú innosti této Smlouvy. Poskytovatel tímto
poskytuje Objednateli právo na užívání ešení HAIDi na dobu ur itou v délce ty iceti
osmi (48) m síc  na jméno organizace Objednatele, v rozsahu pro celou organizaci
Objednatele, bez omezení po tu  p istupujících uživatel , bez omezení po tu
koncových stanic, z nichž je p ístup realizován, a bez omezení místa, z n hož je p ístup
realizován. ešení HAIDi bude nainstalováno na technické prost edky Objednatele

strana 2 z 45

a jeho integrace do informační infrastruktury Obj ednatele, (iii) školení uživatelů a (iv) podpora
provozu řešení HAIDi po dobu trvání užívacích práv.

Plnění této Smlouvy sestává Ze dvou hlavních etap, které jsou na sobě věcně Závislé.
Casově dřívější etapa však není Závislá na etapě následující.

Jsou to tyto etapy:

Etapa A - Zavedení Služby u Objednatele. V této etapě Poskytovatel provede
instalaci řešení HAIDi, tj. servisní aplikace HAIDi, potřebné pro poskytování Služby v
prostředí Objednatele. Prostředí Objednatele musí splňovat ukazatele dle Přílohy 1 této
Smlouvy (dále též „Prostředí“). Následně bude Poskytovatel Za součinnosti Objednatele
nastavovat parametry Služby tak, aby Služba v Prostředí Splňovala parametry uvedené v Příloze z
této Smlouvy. Výsledkem Etapy A je Zprovoznění Služby Objednateli. Etapa A je ukončena
podpisem akceptačního protokolu oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran, čímž Začíná
Etapa B.

Etapa B - Poskytování Služby Objednateli, včetně udržování parametrů
provozuschopnosti Služby. V této etapě Poskytovatel umožňuje Objednateli využívat Službu v
plné provozuschopnosti dle dohodnutých parametrů po dobu platnosti této Smlouvy. Etapa B trvá
48 měsíců od podpisu akceptačního protokolu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Podrobný a Závazný časový plán plnění Etapy A je uveden v Příloze 3 této Smlouvy.

Předmět plnění dle Smlouvy musí splňovat požadavky na charakter a vlastnosti
uvedené vPříloZe 2 této Smlouvy a tyto musí být v Souladu sPřílohou č. 2 Zadávacích
podmínek Veřejné Zakázky - technická specifikace. V případě rozporu platí, že požadavky
na charakter a vlastnosti předmětu plnění Smlouvy uvedené v Příloze č. 2 Zadávacích podmínek
Veřejné Zakázky - technická Specifikace mají přednost před ostatními ustanoveními této
Smlouvy a jej ích příloh.

Smluvní Strany tímto společně prohlašují a potvrzují, že Poskytovatel Zajistil před
podpisem této Smlouvy možnost bezplatného nezávislého testování řešení HAIDi ve spolupráci s
datovou Základnou NIS (tj. napojení na reálná či testovací anonymizovaná data), a že
Objednatel měl před podpisem Smlouvy právo testovat všechny relevantní a nabízené funkce
řešení HAIDi dle požadavku Objednatele, a dále též možnost vyhodnotit potřebnost nabízeného
řešení HAIDi.

Místem plnění dle této Smlouvy je Krajská Zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12A,
Severní Terasa, 401 13 Usti nad Labem. V případě činnosti, které mohou být prováděny formou
vzdáleného přístupu, je místem plnění sídlo Poskytovatele.

Článek III
Povinnosti Smluvních stran

4. Povinnosti Poskytovatele:

a) Poskytovatel se Zavazuje dodat a instalovat řešení HAIDi do Prostředí do čtrnácti (14)
dnů od Zpřístupnění Prostředí. Poskytovatel Zahájí plnění dle této Smlouvy nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel tímto
poskytuje Objednateli právo na užívání řešení HAIDi na dobu určitou v délce čtyřiceti
osmi (48) měsíců na jméno organizace Objednatele, v rozsahu pro celou organizaci
Objednatele, bez omezení počtu přistupujících uživatelů, bez omezení počtu
koncových stanic, Z nichž je přístup realizován, a bez omezení místa, Z něhož je přístup
realizován. Řešení HAIDi bude nainstalováno na technické prostředky Objednatele



a za len no do informa ní infrastruktury Objednatele. Objednatel bude oprávn n užívat
nejnov jší verzi ešení HAIDi od okamžiku, kdy bude nová verze Poskytovatelem
oficiáln  uvoln na  k  užívání  a  prodeji,  p emž Objednatel m že užívat starší verzi
ešení HAIDi i v dob , kdy již bude uvoln na nov jší verze ešení HAIDi. Užívací doba

za ne  b žet od data podpisu akcepta ního protokolu oprávn nými zástupci obou
smluvních stran.

b) Poskytovatel se zavazuje v sou innosti s Objednatelem zavád t Službu. V rámci
zavád ní Služby bude Poskytovatel v sou innosti s Objednatelem nastavovat
parametry Služby prost ednictvím anonymizace dat o hospitalizacích Objednatele
získaných pomocí napojení na SQL databázi NIS (dále též „Data“). Specifikace
Prost edí tvo í sou ást  P ílohy 1 této Smlouvy. Data budou po celou dobu zavád ní
Služby (Etapa A) pod výlu nou kontrolou Objednatele.

c) Poskytovatel se zavazuje na dobu ty  (4)  m síc  ode dne zp ístupn ní Prost edí
u Objednatele p id lit minimáln  t i (3) své zam stnance do týmu Objednatele
za ú elem zavád ní  Služby,  a  p id lit minimáln  jednoho (1) svého zam stnance
v p ípad  asistence Objednateli po celou dobu využívání Služeb (Etapa B). Do asn

id lení zam stnanci budou po dobu zavád ní Služby ízení Objednatelem stejn  jako
jeho ostatní zam stnanci, kte í mají p ístup k Dat m. Smluvní strany uzav ou za tímto

elem dohodu o do asném p id lení zam stnanc  mezi zam stnavateli, jejíž vzor tvo í
ílohu 8 této Smlouvy.

d) Poskytovatel se zavazuje dodržovat dohodnuté termíny pln ní dle P ílohy 3 této
Smlouvy, za p edpokladu v asného a úplného pln ní sou innosti ze strany Objednatele.

e) Poskytovatel se zavazuje v rámci Etapy B této Smlouvy udržovat Službu v plné
provozuschopnosti a zajistit servisní podporu v souladu s P ílohou 4 této Smlouvy.

f) Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby k Dat m m li p ístup výlu  do asn  p id lení
zam stnanci a pouze po dobu svého do asného p id lení k Objednateli p i zavád ní
Služby v rámci Etapy A.

g) Poskytovatel se zavazuje vyškolit zam stnance Objednatele pro využívání Služby
po dobu platnosti této Smlouvy (Etapa B). Rozsah školení je popsán v P íloze 3 této
Smlouvy.

h) Poskytovatel bude provád t pln ní s náležitou pé í podle ustanovení této Smlouvy.
i) Poskytovatel pojistí svou odpov dnost za škodu zp sobenou Objednateli, p ípadn  t etí

osob , na dobu trvání této Smlouvy (na dobu pln ní  dle  této  Smlouvy),  a  to
s požadovanou minimální hranicí pojistného pln ní ve výši 5.000.000,- K  (slovy: p t
milion  korun eských).

j) Poskytovatel zprovozní vlastní Service Desk (Help Desk), kde budou moci
zam stnanci Objednatele (uživatelé, správci) eskalovat a sledovat p ípadné požadavky,

etn  sledování doby odezvy, statusu pln ní i toho, jaká osoba na požadavku
aktuáln  pracuje (tj. komu byl požadavek p azen). Podmínky servisní, uživatelské a
technické podpory jsou blíže upraveny v P íloze 4 této Smlouvy.

k) Poskytovatel zajistí aktivní p ístup do ešení HAIDi v rozsahu cca 200 aktivních
uživatel  (sou asn  p ihlášených) s možností plného i definovatelného p ístupu.

l) Poskytovatel zajistí napojení ešení HAIDi na SQL databázi NIS za ú elem vy ítání
dat z databáze NIS a jejich analýzy. Objednatel není držitelem majetkových práv ke
struktu e SQL databáze NIS. Objednatel zajistí Poskytovateli p ístup k SQL databázi,
nad níž b ží NIS, a poskytne mu stejná oprávn ní, které aktuáln  má k dispozici od
držitele majetkových autorských práv sám Objednatel – tedy oprávn ní pro tení dat
z databáze. ešení HAIDi bude obsahovat možnost p edání statistických výstup  (dat)
do manažerského informa ního systému i Intranetu Objednatele.

m) Poskytovatel potvrzuje, že uzavírá tuto Smlouvu poté, co p ezkoumal veškeré údaje
vztahující se k této Smlouv , jež mu Objednatel p edal a potvrzuje, že jakékoli jeho
opomenutí seznámit se s t mito údaji nebo  informacemi jej nezbavuje odpov dnosti za
ádné a v asné pln ní svých povinností dle  této Smlouvy.

strana 3 z 45

a za len no do informa ní infrastruktury Objednatele. Objednatel bude oprávn n užívat
nejnov jší verzi ešení HAIDi od okamžiku, kdy bude nová verze Poskytovatelem
oficiáln  uvoln na  k  užívání  a  prodeji,  p emž Objednatel m že užívat starší verzi
ešení HAIDi i v dob , kdy již bude uvoln na nov jší verze ešení HAIDi. Užívací doba

za ne  b žet od data podpisu akcepta ního protokolu oprávn nými zástupci obou
smluvních stran.

b) Poskytovatel se zavazuje v sou innosti s Objednatelem zavád t Službu. V rámci
zavád ní Služby bude Poskytovatel v sou innosti s Objednatelem nastavovat
parametry Služby prost ednictvím anonymizace dat o hospitalizacích Objednatele
získaných pomocí napojení na SQL databázi NIS (dále též „Data“). Specifikace
Prost edí tvo í sou ást  P ílohy 1 této Smlouvy. Data budou po celou dobu zavád ní
Služby (Etapa A) pod výlu nou kontrolou Objednatele.

c) Poskytovatel se zavazuje na dobu ty  (4)  m síc  ode dne zp ístupn ní Prost edí
u Objednatele p id lit minimáln  t i (3) své zam stnance do týmu Objednatele
za ú elem zavád ní  Služby,  a  p id lit minimáln  jednoho (1) svého zam stnance
v p ípad  asistence Objednateli po celou dobu využívání Služeb (Etapa B). Do asn

id lení zam stnanci budou po dobu zavád ní Služby ízení Objednatelem stejn  jako
jeho ostatní zam stnanci, kte í mají p ístup k Dat m. Smluvní strany uzav ou za tímto

elem dohodu o do asném p id lení zam stnanc  mezi zam stnavateli, jejíž vzor tvo í
ílohu 8 této Smlouvy.

d) Poskytovatel se zavazuje dodržovat dohodnuté termíny pln ní dle P ílohy 3 této
Smlouvy, za p edpokladu v asného a úplného pln ní sou innosti ze strany Objednatele.

e) Poskytovatel se zavazuje v rámci Etapy B této Smlouvy udržovat Službu v plné
provozuschopnosti a zajistit servisní podporu v souladu s P ílohou 4 této Smlouvy.

f) Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby k Dat m m li p ístup výlu  do asn  p id lení
zam stnanci a pouze po dobu svého do asného p id lení k Objednateli p i zavád ní
Služby v rámci Etapy A.

g) Poskytovatel se zavazuje vyškolit zam stnance Objednatele pro využívání Služby
po dobu platnosti této Smlouvy (Etapa B). Rozsah školení je popsán v P íloze 3 této
Smlouvy.

h) Poskytovatel bude provád t pln ní s náležitou pé í podle ustanovení této Smlouvy.
i) Poskytovatel pojistí svou odpov dnost za škodu zp sobenou Objednateli, p ípadn  t etí

osob , na dobu trvání této Smlouvy (na dobu pln ní  dle  této  Smlouvy),  a  to
s požadovanou minimální hranicí pojistného pln ní ve výši 5.000.000,- K  (slovy: p t
milion  korun eských).

j) Poskytovatel zprovozní vlastní Service Desk (Help Desk), kde budou moci
zam stnanci Objednatele (uživatelé, správci) eskalovat a sledovat p ípadné požadavky,

etn  sledování doby odezvy, statusu pln ní i toho, jaká osoba na požadavku
aktuáln  pracuje (tj. komu byl požadavek p azen). Podmínky servisní, uživatelské a
technické podpory jsou blíže upraveny v P íloze 4 této Smlouvy.

k) Poskytovatel zajistí aktivní p ístup do ešení HAIDi v rozsahu cca 200 aktivních
uživatel  (sou asn  p ihlášených) s možností plného i definovatelného p ístupu.

l) Poskytovatel zajistí napojení ešení HAIDi na SQL databázi NIS za ú elem vy ítání
dat z databáze NIS a jejich analýzy. Objednatel není držitelem majetkových práv ke
struktu e SQL databáze NIS. Objednatel zajistí Poskytovateli p ístup k SQL databázi,
nad níž b ží NIS, a poskytne mu stejná oprávn ní, které aktuáln  má k dispozici od
držitele majetkových autorských práv sám Objednatel – tedy oprávn ní pro tení dat
z databáze. ešení HAIDi bude obsahovat možnost p edání statistických výstup  (dat)
do manažerského informa ního systému i Intranetu Objednatele.

m) Poskytovatel potvrzuje, že uzavírá tuto Smlouvu poté, co p ezkoumal veškeré údaje
vztahující se k této Smlouv , jež mu Objednatel p edal a potvrzuje, že jakékoli jeho
opomenutí seznámit se s t mito údaji nebo  informacemi jej nezbavuje odpov dnosti za
ádné a v asné pln ní svých povinností dle  této Smlouvy.

strana 3 z 45

a začleněno do informační infrastruktury Objednatele. Obj ednatel bude oprávněn užívat
nejnovější Verzi řešení HAIDi od okamžiku, kdy bude nová Verze Poskytovatelem
oficiálně uvolněna k užívání a prodeji, přičemž Objednatel může užívat starší verzi
řešení HAIDi i v době, kdy již bude uvolněna novější verze řešení HAIDi. Užívací doba
začne běžet Od data podpisu akceptačniho protokolu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

b) Poskytovatel se zavazuje v součinnosti s Obj ednatelem zavádět Službu. V rámci
zavádění Služby bude Poskytovatel v součinnosti s Objednatelem nastavovat
parametry Služby prostřednictvím anonymizace dat O hospitalizacích Objednatele
získaných pomocí napojení na SQL databázi NIS (dále též „Data“). Specifikace
Prostředí tvoří součást Přílohy l této Smlouvy. Data budou po celou dobu zavádění
Služby (Etapa A) pod výlučnou kontrolou Obj ednatele.

c) Poskytovatel se zavazuje na dobu čtyř (4) měsíců ode dne zpřístupnění Prostředí
u Objednatele přidělit minimálně tři (3) své zaměstnance do týmu Objednatele
za účelem zavádění Služby, a přidělit minimálně jednoho (l) svého zaměstnance
v případě asistence Objednateli po celou dobu využívání Služeb (Etapa B). Dočasně
přidělení zaměstnanci budou po dobu zavádění Služby řízení Obj ednatelem stejně jako
jeho ostatní zaměstnanci, kteří mají přístup k Datům. Smluvní strany uzavřou za tímto
účelem dohodu o dočasném přidělení zaměstnanců mezi zaměstnavateli, jejíž vzor tvoří
Přílohu 8 této Smlouvy.

d) Poskytovatel se zavazuje dodržovat dohodnuté termíny plnění dle Přílohy 3 této
Smlouvy, za předpokladu včasného a úplného plnění součinnosti ze strany Objednatele.

e) Poskytovatel se zavazuje v rámci Etapy B této Smlouvy udržovat Službu v plné
provozuschopnosti a zajistit servisni podporu v souladu s Přílohou 4 této Smlouvy.

f) Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby k Datům měli přístup výlučně dočasně přidělení
zaměstnanci a pouze po dobu svého dočasného přidělení k Objednateli při zavádění
Služby v rámci Etapy A.

g) Poskytovatel se zavazuje Vyškolit zaměstnance Objednatele pro využívání Služby
po dobu platnosti této Smlouvy (Etapa B). Rozsah školení je popsán v Přiloze 3 této
Smlouvy.

h) Poskytovatel bude provádět plnění s náležitou péčí podle ustanovení této Smlouvy.
i) Poskytovatel pojistí svou odpovědnost za škodu způsobenou Objednateli, případně třetí

osobě, na dobu trvání této Smlouvy (na dobu plnění dle této Smlouvy), a to
s požadovanou minimální hranici pojistného plnění ve výši 5.000.000,- Kč (slovy: pět
milionů korun českých).

j) Poskytovatel zprovozni vlastní Service Desk (Help Desk), kde budou moci
zaměstnanci Obj ednatele (uživatelé, správci) eskalovat a sledovat případné požadavky,
Včetně sledování doby odezvy, statusu plnění či toho, jaká osoba na požadavku
aktuálně pracuje (tj. komu byl požadavek přiřazen). Podmínky servisní, uživatelské a
technické podpory jsou blíže upraveny v Přiloze 4 této Smlouvy.

k) Poskytovatel zajistí aktivní přístup do řešení HAIDi vrozsahu cca 200 aktivních
uživatelů (současně přihlášených) s možnosti phiého či definovatelného přístupu.

l) Poskytovatel zajistí napojení řešení HAIDi na SQL databázi NIS za účelem vyčítání
dat z databáze NIS a jejich analýzy. Obj ednatel není držitelem majetkových práv ke
struktuře SQL databáze NIS. Objednatel zajistí Poskytovateli přístup k SQL databázi,
nad níž běží NIS, a poskytne mu stejná oprávněni, které aktuálně má k dispozici Od
držitele majetkových autorských práv sám Objednatel - tedy oprávnění pro čtení dat
z databáze. Řešení HAIDi bude obsahovat možnost předání statistických výstupů (dat)
do manažerského informačního systému či Intranetu Obj ednatele.

m) Poskytovatel potvrzuje, že uzavírá tuto Smlouvu poté, co přezkoumal veškeré údaje
vztahující se k této Smlouvě, jež mu Objednatel předal a potvrzuje, že jakékoli jeho
opomenuti seznámit se s těmito údaji nebo informacemi jej nezbaVuje odpovědnosti za
řádné a Včasné plnění svých povinností dle této Smlouvy.



n) Poskytovatel se bude p i pln ní této Smlouvy ídit veškerými platnými zákony,
edpisy a vyhláškami.

o) Na kvalitu, funkce a cenu ešení HAIDi nebude mít vliv množství dat (rozsah
analyzovaných dat) zdravotnické dokumentace, množství míst poskytování
zdravotních služeb Objednatelem a ani po et zdravotnických za ízení provozovaných
Objednatelem.

p) Poskytovatel se zavazuje zajiš ovat servisní, technickou a uživatelskou podporu (dále
též „Podpora“) po celou dobu  trvání užívacích práv Objednatele.
 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Podporu minimáln  v pracovní dny, minimáln  v
dob  8:00 – 16:00. Další parametry Podpory jsou vymezeny v P íloze 4 této Smlouvy.

q) Poskytovatel se zavazuje nepoužít jakýmkoliv jiným zp sobem, než stanovuje smlouva
(tj. ani je kombinovat, dále zpracovávat, zve ej ovat), data získaná p i poskytování
služby (data, statistiky, atd.), ani je neposkytovat t etím osobám.

5. Povinnosti Objednatele:

a) Objednatel umožní Poskytovateli p ístup k Prost edí za ú elem instalace ešení HAIDi
do p ti (5) pracovních dn  od nabytí ú innosti této Smlouvy.

b) Objednatel se zavazuje zajistit, aby obsluhu Prost edí v rámci Etapy A tvo ili výlu
do asn  p id lení zam stnanci dle odst. 4 písm. c) výše.

c) Objednatel se zavazuje ídit všechny do asn  p id lené zam stnance dle odst. 4
písm. c) výše stejn  jako své ostatní zam stnance, kte í mají p ístup k Dat m.

d) Objednatel se zavazuje uzav ít se všemi do asn  p id leným zam stnanci dle odst. 4
písm. c) výše p íslušné smlouvy o ochran  d rných informací a osobních údaj , které
uzavírá, resp. má uzavírat se svými ostatními zam stnanci, kte í mají p ístup k osobním
údaj m pacient .

e) Objednatel se zavazuje poskytnout do asn  p id leným zam stnanc m po dobu
zavád ní Služby bezpe ný vzdálený p ístup do Prost edí, v n mž budou nahrána Data.

f) Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odm nu v souladu s lánkem V odst. 8
níže.

g) Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou sou innost po dobu zavád ní Služby
(Etapy A). Sou innost je popsána v P íloze 3 této Smlouvy.

h) Objednatel se zavazuje poskytnout sou innost pro vyškolení svých zam stnanc
pro ú ely využívání Služby (Etapa B). Sou innost je popsána v P íloze 3 této Smlouvy.

i) Objednatel bude provád t pln ní s náležitou pé í podle ustanovení této Smlouvy.
j) Objednatel potvrzuje, že uzavírá tuto Smlouvu poté, co p ezkoumal veškeré údaje

vztahující se k Služb  a této Smlouv , jež mu Poskytovatel p edal, a na základ
informací, jež mu byly zp ístupn ny, potvrzuje, že jakékoli jeho opomenutí seznámit
se s t mito údaji nebo informacemi jej nezbavuje odpov dnosti za ádné a v asné pln ní
svých závazk  dle této Smlouvy.

k) Objednatel se bude p i pln ní této Smlouvy ídit veškerými platnými zákony, p edpisy
a vyhláškami.

lánek IV
Zprovozn ní Služby, sou innost

6. Zprovozn ní Služby

Ke zprovozn ní Služby dojde po úsp šném spln ní Etapy A Poskytovatelem.
Poskytovatel provede za ú asti Objednatele test provozuschopnosti Služby, který ov í, že

strana 4 z 45

n) Poskytovatel se bude p i pln ní této Smlouvy ídit veškerými platnými zákony,
edpisy a vyhláškami.

o) Na kvalitu, funkce a cenu ešení HAIDi nebude mít vliv množství dat (rozsah
analyzovaných dat) zdravotnické dokumentace, množství míst poskytování
zdravotních služeb Objednatelem a ani po et zdravotnických za ízení provozovaných
Objednatelem.

p) Poskytovatel se zavazuje zajiš ovat servisní, technickou a uživatelskou podporu (dále
též „Podpora“) po celou dobu  trvání užívacích práv Objednatele.
 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Podporu minimáln  v pracovní dny, minimáln  v
dob  8:00 – 16:00. Další parametry Podpory jsou vymezeny v P íloze 4 této Smlouvy.

q) Poskytovatel se zavazuje nepoužít jakýmkoliv jiným zp sobem, než stanovuje smlouva
(tj. ani je kombinovat, dále zpracovávat, zve ej ovat), data získaná p i poskytování
služby (data, statistiky, atd.), ani je neposkytovat t etím osobám.

5. Povinnosti Objednatele:

a) Objednatel umožní Poskytovateli p ístup k Prost edí za ú elem instalace ešení HAIDi
do p ti (5) pracovních dn  od nabytí ú innosti této Smlouvy.

b) Objednatel se zavazuje zajistit, aby obsluhu Prost edí v rámci Etapy A tvo ili výlu
do asn  p id lení zam stnanci dle odst. 4 písm. c) výše.

c) Objednatel se zavazuje ídit všechny do asn  p id lené zam stnance dle odst. 4
písm. c) výše stejn  jako své ostatní zam stnance, kte í mají p ístup k Dat m.

d) Objednatel se zavazuje uzav ít se všemi do asn  p id leným zam stnanci dle odst. 4
písm. c) výše p íslušné smlouvy o ochran  d rných informací a osobních údaj , které
uzavírá, resp. má uzavírat se svými ostatními zam stnanci, kte í mají p ístup k osobním
údaj m pacient .

e) Objednatel se zavazuje poskytnout do asn  p id leným zam stnanc m po dobu
zavád ní Služby bezpe ný vzdálený p ístup do Prost edí, v n mž budou nahrána Data.

f) Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odm nu v souladu s lánkem V odst. 8
níže.

g) Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou sou innost po dobu zavád ní Služby
(Etapy A). Sou innost je popsána v P íloze 3 této Smlouvy.

h) Objednatel se zavazuje poskytnout sou innost pro vyškolení svých zam stnanc
pro ú ely využívání Služby (Etapa B). Sou innost je popsána v P íloze 3 této Smlouvy.

i) Objednatel bude provád t pln ní s náležitou pé í podle ustanovení této Smlouvy.
j) Objednatel potvrzuje, že uzavírá tuto Smlouvu poté, co p ezkoumal veškeré údaje

vztahující se k Služb  a této Smlouv , jež mu Poskytovatel p edal, a na základ
informací, jež mu byly zp ístupn ny, potvrzuje, že jakékoli jeho opomenutí seznámit
se s t mito údaji nebo informacemi jej nezbavuje odpov dnosti za ádné a v asné pln ní
svých závazk  dle této Smlouvy.

k) Objednatel se bude p i pln ní této Smlouvy ídit veškerými platnými zákony, p edpisy
a vyhláškami.

lánek IV
Zprovozn ní Služby, sou innost

6. Zprovozn ní Služby

Ke zprovozn ní Služby dojde po úsp šném spln ní Etapy A Poskytovatelem.
Poskytovatel provede za ú asti Objednatele test provozuschopnosti Služby, který ov í, že

strana 4 z 45

n) Poskytovatel Se bude při plnění této Smlouvy řídit veškerými platnými Zákony,
předpisy a vyhláškami.

o) Na kvalitu, funkce a cenu řešení HAIDi nebude mít Vliv množství dat (rozsah
analyzovaných dat) Zdravotnické dokumentace, množství míst poskytování
zdravotních služeb Objednatelem a ani počet zdravotnických Zařízení provozovaných
Obj ednatelem.

p) Poskytovatel se zavazuje Zajišťovat servisní, technickou a uživatelskou podporu (dále
též „P0dp0ra“) po celou dobu trvání užívacích práv Objednatele.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Podporu minimálně v pracovní dny, minimálně v
době 8:00 - 16:00. Další parametry Podpory jsou vymezeny v Příloze 4 této Smlouvy.

q) Poskytovatel se Zavazuje nepoužít jakýmkoliv jiným Způsobem, než stanovuje Smlouva
(tj. ani je kombinovat, dále zpracovávat, Zveřejňovat), data získaná při poskytování
služby (data, statistiky, atd), ani je neposkytovat třetím osobám.

5. Povinnosti Objednatele:

a) Objednatel umožní Poskytovateli přístup k Prostředí za účelem instalace řešení HAIDi
do pěti (5) pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

b) Obj ednatel se zavazuje zajistit, aby obsluhu Prostředí v rámci Etapy A tvořili výlučně
dočasně přidělení Zaměstnanci dle odst. 4 písm. c) výše.

c) Obj ednatel se Zavazuje řídit všechny dočasně přidělené Zaměstnance dle odst. 4
písm. c) výše stejně jako své ostatní zaměstnance, kteří mají přístup k Datům.

d) Objednatel se zavazuje uzavřít se všemi dočasně přiděleným Zaměstnanci dle odst. 4
písm. c) výše příslušné smlouvy o ochraně důvěrných informací a osobních údajů, které
uzavírá, resp. má uzavírat se svými ostatními Zaměstnanci, kteří mají přístup k osobním
údajům pacientů.

e) Obj ednatel se zavazuje poskytnout dočasně přiděleným Zaměstnancům po dobu
zavádění Služby bezpečný vzdálený přístup do Prostředí, v němž budou nahrána Data.

f) Obj ednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu v souladu s článkem V odst. 8
níže.

g) Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost po dobu zavádění Služby
(Etapy A). Součinnost je popsána v Příloze 3 této Smlouvy.

h) Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost pro vyškolení svých zaměstnanců
pro účely využívání Služby (Etapa B). Součinnost je popsána v Příloze 3 této Smlouvy.

i) Objednatel bude provádět plnění s náležitou péčí podle ustanovení této Smlouvy.
j) Obj ednatel potvrzuje, že uzavírá tuto Smlouvu poté, co přezkoumal veškeré údaje

vztahující se k Službě a této Smlouvě, jež mu Poskytovatel předal, a na Základě
informací, jež mu byly Zpřístupněny, potvrzuje, že jakékoli jeho opomenutí seznámit
se s těmito údaji nebo informacemi jej nezbavuje odpovědnosti Za řádné a včasné plnění
svých závazků dle této Smlouvy.

k) Objednatel se bude při plnění této Smlouvy řídit veškerými platnými zákony, předpisy
a vyhláškami.

Článek IV
Zprovoznění Služby, součinnost

6. Zprovoznění Služby

Ke Zprovoznění Služby dojde po úspěšném splnění Etapy A Poskytovatelem
Poskytovatel provede za účasti Objednatele test provozuschopnosti Služby, který ověří, že



Služba v Prost edí spl uje parametry Služby dle P ílohy 2 této Smlouvy. O zprovozn ní Služby
sepíší smluvní strany zápis (akcepta ní protokol).

7. Sou innost.

Smluvní strany se zavazují vzájemn  spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
pot ebné pro ádné pln ní svých povinností. Každá smluvní strana je povinná informovat
druhou smluvní stranu o veškerých skute nostech, které jsou nebo mohou být d ležité pro ádné
pln ní této Smlouvy.

Smluvní strany uzav ou do t í (3) pracovních dn  ode dne podpisu této Smlouvy
dohodu o do asném p id lení zam stnanc  Poskytovatele dle lánku III odst. 4 písm. c) této
Smlouvy.

Objednatel souhlasí s tím, aby Poskytovatel použil jako sou ást svých referencí projekt
upravený touto Smlouvou.

Objednatel je povinen zajistit, že p i jakékoliv prezentaci Služby i výstup  získaných  v
rámci provozování Služby jeho zam stnanci bude Poskytovatel vždy uveden jako dodavatel
Služby.

lánek V
Cena a platební podmínky

8. Cena

Celková cena pln ní dle Smlouvy je uvedena v P íloze 5 této Smlouvy.

9. Platební podmínky.

Platební podmínky pro platby Objednatele Poskytovateli jsou stanoveny v P íloze  5
této Smlouvy.

Nezahájí-li Poskytovatel poskytování Služby dle Smlouvy, zavazuje se Poskytovatel
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny p edm tu pln ní bez DPH za
každý den prodlení, a to až do ádného pln ní.

Smluvní pokuta je splatná do t iceti (30) kalendá ních dn  ode dne, ve kterém
na ni vznikl nárok.

Zaplacením smluvní pokuty Poskytovatelem není dot eno právo Objednatele
na náhradu veškeré škody, která mu v d sledku porušení smluvních povinností vznikla,
ani právo na odstoupení od Smlouvy v souladu se zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník,  v
platném zn ní, a zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, v platném zn ní.

Nebude-li spln na kterákoliv z povinností Poskytovatele ve smyslu Smlouvy, na níž  jsou
vázány jednotlivé platby dle P ílohy 5 této Smlouvy, je Objednatel oprávn n pozastavit  veškerá
takto vázaná finan ní pln ní v i Poskytovateli až do spln ní povinnosti Poskytovatele.

Je-li Objednatel v prodlení s placením ceny, je Poskytovatel oprávn n požadovat
na Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné ástky za každý den prodlení, a to až  do
úplného zaplacení dlužné ástky.

strana 5 z 45

Služba v Prost edí spl uje parametry Služby dle P ílohy 2 této Smlouvy. O zprovozn ní Služby
sepíší smluvní strany zápis (akcepta ní protokol).

7. Sou innost.

Smluvní strany se zavazují vzájemn  spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
pot ebné pro ádné pln ní svých povinností. Každá smluvní strana je povinná informovat
druhou smluvní stranu o veškerých skute nostech, které jsou nebo mohou být d ležité pro ádné
pln ní této Smlouvy.

Smluvní strany uzav ou do t í (3) pracovních dn  ode dne podpisu této Smlouvy
dohodu o do asném p id lení zam stnanc  Poskytovatele dle lánku III odst. 4 písm. c) této
Smlouvy.

Objednatel souhlasí s tím, aby Poskytovatel použil jako sou ást svých referencí projekt
upravený touto Smlouvou.

Objednatel je povinen zajistit, že p i jakékoliv prezentaci Služby i výstup  získaných  v
rámci provozování Služby jeho zam stnanci bude Poskytovatel vždy uveden jako dodavatel
Služby.

lánek V
Cena a platební podmínky

8. Cena

Celková cena pln ní dle Smlouvy je uvedena v P íloze 5 této Smlouvy.

9. Platební podmínky.

Platební podmínky pro platby Objednatele Poskytovateli jsou stanoveny v P íloze  5
této Smlouvy.

Nezahájí-li Poskytovatel poskytování Služby dle Smlouvy, zavazuje se Poskytovatel
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny p edm tu pln ní bez DPH za
každý den prodlení, a to až do ádného pln ní.

Smluvní pokuta je splatná do t iceti (30) kalendá ních dn  ode dne, ve kterém
na ni vznikl nárok.

Zaplacením smluvní pokuty Poskytovatelem není dot eno právo Objednatele
na náhradu veškeré škody, která mu v d sledku porušení smluvních povinností vznikla,
ani právo na odstoupení od Smlouvy v souladu se zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník,  v
platném zn ní, a zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, v platném zn ní.

Nebude-li spln na kterákoliv z povinností Poskytovatele ve smyslu Smlouvy, na níž  jsou
vázány jednotlivé platby dle P ílohy 5 této Smlouvy, je Objednatel oprávn n pozastavit  veškerá
takto vázaná finan ní pln ní v i Poskytovateli až do spln ní povinnosti Poskytovatele.

Je-li Objednatel v prodlení s placením ceny, je Poskytovatel oprávn n požadovat
na Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné ástky za každý den prodlení, a to až  do
úplného zaplacení dlužné ástky.

strana 5 z 45

Služba V Prostředí Splňuje parametry Služby dle Přílohy 2 této Smlouvy. O Zprovoznění Služby
Sepíší Smluvní Strany Zápis (akceptační protokol).

7. Součinnost.

Smluvní Strany Se Zavazují Vzájemně spolupracovat a poskytovat Si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění Svých povinností. Každá Smluvní Strana je povinná informovat
druhou Smluvní Stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této Smlouvy.

Smluvní Strany uzavřou do tří (3) pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy
dohodu o dočasném přidělení zaměstnanců Poskytovatelé dle článku III odst. 4 písm. c) této
Smlouvy.

Objednatel Souhlasí S tím, aby Poskytovatel použil jako Součást Svých referencí projekt
upravený touto Smlouvou.

Obj ednatel je povinen Zajistit, že při jakékoliv prezentaci Služby či výstupů získaných v
rámci provozování Služby jeho zaměstnanci bude Poskytovatel vždy uveden jako dodavatel
Služby.

Článek V
Cena a platební podmínky

8. Cena

Celková cena plnění dle Smlouvy je uvedena v Příloze 5 této Smlouvy.

9. Platební podmínky.

Platební podmínky pro platby Objednatele Poskytovateli jsou Stanoveny V Příloze 5
této Smlouvy.

Nezahájí-li Poskytovatel poskytování Služby dle Smlouvy, zavazuje Se Poskytovatel
zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z celkové ceny předmětu plnění bez DPH Za
každý den prodlení, a to až do řádného plnění.

Smluvní pokuta je Splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, ve kterém
na ni vznikl nárok.

Zaplacením Smluvní pokuty Poskytovatelem není dotčeno právo Objednatele
na náhradu veškeré škody, která mu v důsledku porušení Smluvních povinností vznikla,
ani právo na odstoupení od Smlouvy v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění, a zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, v platném znění.

Nebude-li Splněna kterákoliv Z povinností Poskytovatelé ve Smyslu Smlouvy, na níž jsou
vázány jednotlivé platby dle Přílohy 5 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn pozastavit veškerá
takto vázaná finanční plnění vůči Poskytovateli až do Splnění povinnosti Poskytovatelé.

Je-li Objednatel v prodlení S placením ceny, je Poskytovatel oprávněn požadovat
na Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % Z dlužné částky Za každý den prodlení, a to až do
úplného Zaplacení dlužné částky.



Je-li Objednatel v prodlení s placením dohodnutých ástek Poskytovateli p esahujícím
icet (30) dn , je Poskytovatel oprávn n pozastavit další pln ní až do spln ní platební

povinnosti Objednatele.

Jakákoli v cná zm na rozsahu poskytovaných pln ní dle Smlouvy vyžádaná
Objednatelem bude u in na písemn  a Poskytovatel Objednatele písemn  vyrozumí o dopadu
této zm ny na asový plán nebo cenu. Tato zm na rozsahu, ceny nebo asového plánu bude
platná pouze v p ípad , že bude provedena písemným dodatkem k této Smlouv .

Rozší í-li Objednatel v pr hu trvání této Smlouvy svoji innost i na jiná zdravotnická
za ízení, ve kterých bude využívat p edm t pln ní dle této Smlouvy, nedojde tím ke zvýšení  ceny
pln ní dle Smlouvy a užívání ešení  HAIDi  v  t chto zdravotnických za ízeních nebude  ani
nikterak podmín no i omezeno.

lánek VI
Práva k nehmotným statk m

10. Práva ke Služb  a ešení HAIDi

Objednatel potvrzuje, že je mu známo, že Poskytovatel je výlu ným nositelem
majetkových autorských a jiných práv k ešení HAIDi a Služb . Sou asn  Objednatel
potvrzuje, že Poskytovatel bude výlu ným nositelem majetkových autorských a jiných práv ke
všem úpravám, dopl m, algoritm m, model m i slovník m nebo jejich ástem, vytvo eným
po dobu zavád ní Služby v Prost edí Objednatele (Etapa A) anebo po dobu poskytování Služby
po jejím plném zprovozn ní  (Etapa B) do asn  p id lenými zam stnanci dle lánku III odst. 4
písm. c) výše, a to k datu jejich vytvo ení.

Všechny výstupy z ešení HAIDi v rámci jeho provozu u Objednatele jsou vlastnictvím
Objednatele. Objednatel je oprávn n je bez omezení zpracovávat a využívat v organizaci
Objednatele a zárove  je oprávn n tyto výstupy nebo výsledky jejich zpracování p edávat
Poskytovateli nebo t etím subjekt m dle vlastního uvážení. Poskytování dat Poskytovateli je
upraveno v lánku III odst. 5 písm. g) výše.

Právo na užívání ešení HAIDi je Poskytovatelem Objednateli poskytnuto na jméno
organizace Objednatele, v rozsahu pro celou organizaci Objednatele, bez omezení po tu

istupujících uživatel ,  bez omezení  po tu koncových stanic, z nichž je p ístup realizován,  a
bez omezení místa, z n hož je p ístup realizován.

lánek VII
Odpov dnost za vady

11. Poskytovatel odpovídá za to, že pln ní dle této Smlouvy

a) nebude mít žádné právní vady, zejména pak, že nebude zatíženo právy t etích osob, ze
kterých by pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finan ní nebo jiné povinnosti ve
prosp ch t etích stran (dále rovn ž „právní vady“),

b) nebude mít žádné faktické vady (zjevné i skryté), zejména pak že bude spl ovat
veškeré funk ní, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této Smlouv

etn  její p íloh (tj. vlastnosti a specifikace výslovn  Objednatelem požadované)
a vlastnosti obvyklé, a dále, že bude spl ovat veškeré požadavky stanovené

íslušnými právními p edpisy R (dále rovn ž „faktické vady“).

lánek VIII
Odpov dnost za škodu

strana 6 z 45

Je-li Objednatel v prodlení s placením dohodnutých ástek Poskytovateli p esahujícím
icet (30) dn , je Poskytovatel oprávn n pozastavit další pln ní až do spln ní platební

povinnosti Objednatele.

Jakákoli v cná zm na rozsahu poskytovaných pln ní dle Smlouvy vyžádaná
Objednatelem bude u in na písemn  a Poskytovatel Objednatele písemn  vyrozumí o dopadu
této zm ny na asový plán nebo cenu. Tato zm na rozsahu, ceny nebo asového plánu bude
platná pouze v p ípad , že bude provedena písemným dodatkem k této Smlouv .

Rozší í-li Objednatel v pr hu trvání této Smlouvy svoji innost i na jiná zdravotnická
za ízení, ve kterých bude využívat p edm t pln ní dle této Smlouvy, nedojde tím ke zvýšení  ceny
pln ní dle Smlouvy a užívání ešení  HAIDi  v  t chto zdravotnických za ízeních nebude  ani
nikterak podmín no i omezeno.

lánek VI
Práva k nehmotným statk m

10. Práva ke Služb  a ešení HAIDi

Objednatel potvrzuje, že je mu známo, že Poskytovatel je výlu ným nositelem
majetkových autorských a jiných práv k ešení HAIDi a Služb . Sou asn  Objednatel
potvrzuje, že Poskytovatel bude výlu ným nositelem majetkových autorských a jiných práv ke
všem úpravám, dopl m, algoritm m, model m i slovník m nebo jejich ástem, vytvo eným
po dobu zavád ní Služby v Prost edí Objednatele (Etapa A) anebo po dobu poskytování Služby
po jejím plném zprovozn ní  (Etapa B) do asn  p id lenými zam stnanci dle lánku III odst. 4
písm. c) výše, a to k datu jejich vytvo ení.

Všechny výstupy z ešení HAIDi v rámci jeho provozu u Objednatele jsou vlastnictvím
Objednatele. Objednatel je oprávn n je bez omezení zpracovávat a využívat v organizaci
Objednatele a zárove  je oprávn n tyto výstupy nebo výsledky jejich zpracování p edávat
Poskytovateli nebo t etím subjekt m dle vlastního uvážení. Poskytování dat Poskytovateli je
upraveno v lánku III odst. 5 písm. g) výše.

Právo na užívání ešení HAIDi je Poskytovatelem Objednateli poskytnuto na jméno
organizace Objednatele, v rozsahu pro celou organizaci Objednatele, bez omezení po tu

istupujících uživatel ,  bez omezení  po tu koncových stanic, z nichž je p ístup realizován,  a
bez omezení místa, z n hož je p ístup realizován.

lánek VII
Odpov dnost za vady

11. Poskytovatel odpovídá za to, že pln ní dle této Smlouvy

a) nebude mít žádné právní vady, zejména pak, že nebude zatíženo právy t etích osob, ze
kterých by pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finan ní nebo jiné povinnosti ve
prosp ch t etích stran (dále rovn ž „právní vady“),

b) nebude mít žádné faktické vady (zjevné i skryté), zejména pak že bude spl ovat
veškeré funk ní, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této Smlouv

etn  její p íloh (tj. vlastnosti a specifikace výslovn  Objednatelem požadované)
a vlastnosti obvyklé, a dále, že bude spl ovat veškeré požadavky stanovené

íslušnými právními p edpisy R (dále rovn ž „faktické vady“).

lánek VIII
Odpov dnost za škodu

strana 6 z 45

Je-li Objednatel V prodlení S placením dohodnutých částek Poskytovateli přesahujícím
třicet (30) dnů, je Poskytovatel oprávněn pozastavit další plnění až do splnění platební
povinnosti Objednatele.

Jakákoli věcná Změna rozsahu poskytovaných plnění dle Smlouvy vyžádáná
Objednatelem bude učiněna písemně a Poskytovatel Objednatele písemně vyrozumí o dopadu
této změny na časový plán nebo cenu. Tato změna rozsahu, ceny nebo časového plánu bude
platná pouze v případě, že bude provedena písemným dodátkem k této Smlouvě.

Rozšíří-li Objednatel v průběhu trvání této Smlouvy svoji činnost ina jiná zdravotnická
zařízení, ve kterých bude vwžívat předmět plnění dle této Smlouvy, nedojde tím ke zvýšení ceny
plnění dle Smlouvy a užívání řešení HAIDi v těchto zdravotnických zařízeních nebude ani
nikterak podmíněno či omezeno.

Článek vI
Práva k nehmotným statkům

10. Práva ke Službě a řešení HAIDi

Objednatel potvrzuje, že je mu známo, že Poskytovatel je výlučným nositelem
majetkových autorských a jiných práv k řešení HAIDi a Službě. Současně Objednatel
potvrzuje, že Poskytovatel bude výlučným nositelem majetkových autorských a jiných práv ke
všem úpravám, doplňkům, algoritmům, modelům či slovníkům nebo jejich částem, vytvořeným
po dobu zavádění Služby v Prostředí Obj ednátele (Etapa A) anebo po dobu poskytování Služby
po jejím plném zprovoznění (Etapa B) dočasně přidělenými zaměstnanci dle článku III odst. 4
písm. c) výše, a to k datu jejich vytvoření.

Všechny výstupy Z řešení HAIDi v rámci jeho provozu u Objednatele jsou vlastnictvím
Objednatele. Objednatel je oprávněn je bez omezení zpracovávat a využívat v organizaci
Objednatele a zároveň je oprávněn tyto výstupy nebo výsledky jejich zpracování předávat
Poskytovateli nebo třetím subjektům dle vlastního uvážení. Poskytování dat Poskytovateli je
upraveno v článku III odst. 5 písm. g) výše.

Právo na užívání řešení HAIDi je Poskytovatelem Objednateli poskytnuto na jméno
organizace Objednatele, v rozsahu pro celou organizaci Objednatele, bez omezení počtu
přistupujících uživatelů, bez omezení počtu koncových stanic, z nichž je přístup realizován, a
bez omezení místa, z něhož je přístup realizován.

Článek vII
Odpovědnost Za vady

11. Poskytovatel odpovídá za to, že plnění dle této Smlouvy

a) nebude mít žádné právní vady, zejména pak, že nebude zatíženo právy třetích osob, ze
kterých by pro Obj ednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti ve
prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b) nebude rrlít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak že bude splňovat
veškeré funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této Smlouvě
včetně její příloh (tj. vlastnosti a specifikace výslovně Objednatelem požadované)
a vlastnosti obvyklé, a dále, že bude splňovat veškeré požadavky stanovené
příslušnými právními předpisy ČR (dále rovněž „faktické vady“).

Článek vIII
Odpovědnost Za škodu



12. Odpov dnost za škodu se ídí následujícími ustanoveními:
a) Poskytovatel odpovídá Objednateli za zp sobenou škodu podle obecných ustanovení

eského práva. Poskytovatel neodpovídá Objednateli za interpretaci jakýchkoliv dat,
získávaných Objednatelem na základ  Služby. Interpretace t chto dat je výlu  v cí
Objednatele a jeho odborného posouzení.

lánek IX
Doba platnosti a ú innosti Smlouvy, ukon ení Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Etapy A a dále na dobu ty iceti osmi
(48)  m síc  od ukon ení Etapy A a po átku Etapy B (tj. od podpisu akcepta ního
protokolu zástupci  obou smluvních stran), pokud nebude ukon ena d íve na základ  odst.
14 nebo 15 níže.

14. Ukon ení Smlouvy Objednatelem

a) Objednatel m že od této Smlouvy písemn  odstoupit, pokud se Poskytovatel dopustí
závažného porušení kterékoli povinnosti podle této Smlouvy a poté nedokáže situaci
napravit do ty iceti p ti (45) dn  od obdržení písemného oznámení od Objednatele
o jejím úmyslu od této Smlouvy odstoupit. V tomto p ípad  je Poskytovatel
zodpov dný za škodu podle platného práva až do výše uvedené v odst. 12
(Odpov dnost za škodu) výše.

b) Objednatel m že kdykoli vypov t závazek z této Smlouvy bez udání jakýchkoli
vod  s výpov dní dobou 60 (šedesát) dn . Výpov dní doba za íná plynout

od prvního dne následujícího po doru ení výpov di Poskytovateli.

15. Ukon ení Smlouvy Poskytovatelem.

a) Poskytovatel m že odstoupit od této Smlouvy v p ípad , že se Objednatel dopustí
podstatného porušení jakékoliv povinnosti podle této Smlouvy a poté nedokáže do
ty iceti p ti (45) dn  po obdržení písemného oznámení Poskytovatele o porušení

zjednat nápravu.

16. Následky ukon ení Smlouvy

V p ípad ukon ení Smlouvy z libovolného d vodu je Objednatel povinen okamžit
estat Službu využívat a odinstalovat ešení HAIDi, o emž je Objednatel povinen zaslat

Poskytovateli písemné potvrzení nejpozd ji do p ti (5) dn  ode dne ukon ení Smlouvy.

lánek X
Ostatní ustanovení

17. rná povaha informací

a) Smluvní strany si budou navzájem p edkládat a poskytovat d rné informace
a materiály (d rné materiály), které zahrnují veškeré technické, finan ní, obchodní a
jiné informace nebo údaje, programové vybavení, technické prost edky, metody

strana 7 z 45

13. Doba platnosti a ú innosti Smlouvy

12. Odpov dnost za škodu se ídí následujícími ustanoveními:
a) Poskytovatel odpovídá Objednateli za zp sobenou škodu podle obecných ustanovení

eského práva. Poskytovatel neodpovídá Objednateli za interpretaci jakýchkoliv dat,
získávaných Objednatelem na základ  Služby. Interpretace t chto dat je výlu  v cí
Objednatele a jeho odborného posouzení.

lánek IX
Doba platnosti a ú innosti Smlouvy, ukon ení Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Etapy A a dále na dobu ty iceti osmi
(48)  m síc  od ukon ení Etapy A a po átku Etapy B (tj. od podpisu akcepta ního
protokolu zástupci  obou smluvních stran), pokud nebude ukon ena d íve na základ  odst.
14 nebo 15 níže.

14. Ukon ení Smlouvy Objednatelem

a) Objednatel m že od této Smlouvy písemn  odstoupit, pokud se Poskytovatel dopustí
závažného porušení kterékoli povinnosti podle této Smlouvy a poté nedokáže situaci
napravit do ty iceti p ti (45) dn  od obdržení písemného oznámení od Objednatele
o jejím úmyslu od této Smlouvy odstoupit. V tomto p ípad  je Poskytovatel
zodpov dný za škodu podle platného práva až do výše uvedené v odst. 12
(Odpov dnost za škodu) výše.

b) Objednatel m že kdykoli vypov t závazek z této Smlouvy bez udání jakýchkoli
vod  s výpov dní dobou 60 (šedesát) dn . Výpov dní doba za íná plynout

od prvního dne následujícího po doru ení výpov di Poskytovateli.

15. Ukon ení Smlouvy Poskytovatelem.

a) Poskytovatel m že odstoupit od této Smlouvy v p ípad , že se Objednatel dopustí
podstatného porušení jakékoliv povinnosti podle této Smlouvy a poté nedokáže do
ty iceti p ti (45) dn  po obdržení písemného oznámení Poskytovatele o porušení

zjednat nápravu.

16. Následky ukon ení Smlouvy

V p ípad ukon ení Smlouvy z libovolného d vodu je Objednatel povinen okamžit
estat Službu využívat a odinstalovat ešení HAIDi, o emž je Objednatel povinen zaslat

Poskytovateli písemné potvrzení nejpozd ji do p ti (5) dn  ode dne ukon ení Smlouvy.

lánek X
Ostatní ustanovení

17. rná povaha informací

a) Smluvní strany si budou navzájem p edkládat a poskytovat d rné informace
a materiály (d rné materiály), které zahrnují veškeré technické, finan ní, obchodní a
jiné informace nebo údaje, programové vybavení, technické prost edky, metody

strana 7 z 45

13. Doba platnosti a ú innosti Smlouvy

12.

13.

14.

b)

15.

16.

Odpovědnost Za škodu se řídí následujícími ustanoveními:
Poskytovatel Odpovídá Obj ednateli Za způsobenou škodu podle Obecných ustanovení
českého práva. Poskytovatel neodpovídá Objednateli Za interpretaci jakýchkoliv dat,
získávaných Obj ednatelem na základě Služby. Interpretace těchto dat je výlučně věcí
Objednatele a jeho Odborného posouzení.

Článek IX
Doba platnosti a účinnosti Smlouvy, ukončení Smlouvy

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Etapy A a dále na dobu čtyřiceti Osmi
(48) měsíců Od ukončení Etapy A a počátku Etapy B (tj. Od podpisu akceptačníhO
protokolu Zástupci ObOu Smluvních Stran), pokud nebude ukončena dříve na základě Odst.
14 nebo 15 níže.

Ukončení Smlouvy Objednatelem

Objednatel může od této Smlouvy písemně Odstoupit, pokud Se Poskytovatel dopustí
závažného porušení kterékoli povinnosti podle této Smlouvy a poté nedokáže Situaci
napravit do čtyřiceti pěti (45) dnů Od obdržení písemného Oznámení od Objednatele
O jejím úmyslu Od této Smlouvy Odstoupit. V tomto případě je Poskytovatel
zodpovědný za škodu podle platného práva až dO výše uvedené V Odst. 12
(Odpovědnost za škodu) Výše.

Objednatel může kdykoli vypovědět závazek z této Smlouvy bez udání jakýchkoli
důvodů s výpovědní dobou 60 (šedesát) dnů. Výpovědní doba začíná plynout
Od prvního dne následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli.

Ukončení Smlouvy Poskytovatelem.

Poskytovatel může odstoupit Od této Smlouvy v případě, že Se Objednatel dopustí
podstatnéhO porušení jakékoliv povinnosti podle této Smlouvy a poté nedokáže do
čtyřiceti pěti (45) dnů po Obdržení písemného Oznámení Poskytovatelé O porušení
zjednat nápravu.

Následky ukončení Smlouvy

V případě ukončení Smlouvy Z libovolného důvodu je Objednatel povinen Okamžitě
přestat Službu využívat a Odinstalovat řešení I-LAIDi, o čemž je Objednatel povinen Zaslat
Poskytovateli písemné potvrzení nejpozději do pěti (5) dnů Ode dne ukončení Smlouvy.

17.

a)

Článek X
Ostatní ustanovení

Důvěrná povaha informací

Smluvní strany si budou navzájem předkládat a poskytovat důvěrné informace
a materiály (důvěrné materiály), které zahrnují veškeré technické, finanční, obchodní a
jiné informace nebo údaje, programové vybavení, technické prostředky, metody



a postupy vlastn né  p edkládající smluvní stranou nebo jakýmkoliv subjektem s ní
souvisejícím, nebo ozna ené p edkládající smluvní stranou za d rné a obecn
neznámé t etím stranám, a o nichž se m že p íjemce dozv t nebo k nimž m že získat

ístup pouze p edáním t chto položek p edkládající smluvní stranou. Ob  smluvní
strany budou zachovávat p ísn  d rný charakter veškerých takových d rných
materiál  a nepoužijí je ve prosp ch t etích stran nebo nevyjeví žádným jiným stranám.
Pokud  je  sd lení d rných informací t etím stranám nezbytné pro pln ní této
Smlouvy, pak je možné informace poskytnout pouze za následujících podmínek:

(i) t etí osobu, které budou d rné informace n kterou ze smluvních stran
sd leny, odsouhlasí druhá smluvní strana; a
(ii) t etí strana písemn  potvrdí sv j závazek zachování d rnosti informací,
které jí byly jako d rné p edány.

b) Bez ohledu na bod (a) však povinnost smluvních stran zachovávat d rnou povahu
rných materiál  se nebude uplat ovat v p ípadech, kdy d rné materiály:

(i) jsou nebo se stávají ve ejn  p ístupnými, aniž by došlo k porušení této
Smlouvy; nebo
(ii)  je  p íjemce legitimn  obdržel od t etí strany bez jakékoliv povinnosti
zachovat jejich d rnou povahu; v tomto p ípad  nebude smluvní strana
uvád na jako zdroj této informace; nebo
(iii) jsou zbaveny d rné povahy na základ  platného rozhodnutí soudu nebo
jiného státního orgánu (dále též “Rozhodnutí”), a to za p edpokladu, že

íjemce

1) p edkládající smluvní stranu vyrozum l o takovémto Rozhodnutí
neprodlen  po jeho obdržení; a

2) spolupracuje s p edkládající smluvní stranou na tom, aby od soudu
nebo státního orgánu, který vydal zmín né Rozhodnutí, získal

edb žné opat ení, které by omezilo p edání a užívání d rných
materiál  výhradn  na ú ely, kterým m l sloužit p vodní p íkaz k
odtajn ní.

c) Povinnosti smluvních stran vyplývající z tohoto ustanovení budou trvat i po ukon ení
této Smlouvy z jakéhokoliv d vodu.

d) Smluvní strana, která poruší sv j závazek ml enlivosti podle tohoto odst. 17,
je povinna druhé smluvní stran  uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- K  (slovy:
padesát tisíc korun eských) za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná
do p ti (5) dn  ode dne doru ení první výzvy smluvní strany, která se porušení
nedopustila.

18. Oznamování

Veškerá oznámení, která tato Smlouva vyžaduje nebo umož uje, budou písemná a
budou považována za ádn  u in ná, pokud budou osobn  doru ena pov enému zástupci
smluvní strany podle tohoto odst. 18 nebo budou u in na doru ením doporu ené pošty. Za
ádn  u in né oznámení bude považována též zpráva prokazateln  odeslána elektronickou

poštou (e-mailem) pov enému zástupci podle tohoto odst. 18 a bezprost edn  potvrzená
doporu eným dopisem. Oznámení zaslaná elektronickou poštou se budou považovat za

strana 8 z 45

a postupy vlastn né  p edkládající smluvní stranou nebo jakýmkoliv subjektem s ní
souvisejícím, nebo ozna ené p edkládající smluvní stranou za d rné a obecn
neznámé t etím stranám, a o nichž se m že p íjemce dozv t nebo k nimž m že získat

ístup pouze p edáním t chto položek p edkládající smluvní stranou. Ob  smluvní
strany budou zachovávat p ísn  d rný charakter veškerých takových d rných
materiál  a nepoužijí je ve prosp ch t etích stran nebo nevyjeví žádným jiným stranám.
Pokud  je  sd lení d rných informací t etím stranám nezbytné pro pln ní této
Smlouvy, pak je možné informace poskytnout pouze za následujících podmínek:

(i) t etí osobu, které budou d rné informace n kterou ze smluvních stran
sd leny, odsouhlasí druhá smluvní strana; a
(ii) t etí strana písemn  potvrdí sv j závazek zachování d rnosti informací,
které jí byly jako d rné p edány.

b) Bez ohledu na bod (a) však povinnost smluvních stran zachovávat d rnou povahu
rných materiál  se nebude uplat ovat v p ípadech, kdy d rné materiály:

(i) jsou nebo se stávají ve ejn  p ístupnými, aniž by došlo k porušení této
Smlouvy; nebo
(ii)  je  p íjemce legitimn  obdržel od t etí strany bez jakékoliv povinnosti
zachovat jejich d rnou povahu; v tomto p ípad  nebude smluvní strana
uvád na jako zdroj této informace; nebo
(iii) jsou zbaveny d rné povahy na základ  platného rozhodnutí soudu nebo
jiného státního orgánu (dále též “Rozhodnutí”), a to za p edpokladu, že

íjemce

1) p edkládající smluvní stranu vyrozum l o takovémto Rozhodnutí
neprodlen  po jeho obdržení; a

2) spolupracuje s p edkládající smluvní stranou na tom, aby od soudu
nebo státního orgánu, který vydal zmín né Rozhodnutí, získal

edb žné opat ení, které by omezilo p edání a užívání d rných
materiál  výhradn  na ú ely, kterým m l sloužit p vodní p íkaz k
odtajn ní.

c) Povinnosti smluvních stran vyplývající z tohoto ustanovení budou trvat i po ukon ení
této Smlouvy z jakéhokoliv d vodu.

d) Smluvní strana, která poruší sv j závazek ml enlivosti podle tohoto odst. 17,
je povinna druhé smluvní stran  uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- K  (slovy:
padesát tisíc korun eských) za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná
do p ti (5) dn  ode dne doru ení první výzvy smluvní strany, která se porušení
nedopustila.

18. Oznamování

Veškerá oznámení, která tato Smlouva vyžaduje nebo umož uje, budou písemná a
budou považována za ádn  u in ná, pokud budou osobn  doru ena pov enému zástupci
smluvní strany podle tohoto odst. 18 nebo budou u in na doru ením doporu ené pošty. Za
ádn  u in né oznámení bude považována též zpráva prokazateln  odeslána elektronickou

poštou (e-mailem) pov enému zástupci podle tohoto odst. 18 a bezprost edn  potvrzená
doporu eným dopisem. Oznámení zaslaná elektronickou poštou se budou považovat za

strana 8 z 45

a postupy vlastněné předkládající Smluvní Stranou nebo jakýmkoliv subjektem S ní
souvisejícím, nebo označené předkládající Smluvní Stranou Za důvěrné a obecně
neznámé třetím Stranám, a o nichž se může příjemce dozvědět nebo k nimž může Získat
přístup pouze předáním těchto položek předkládající Smluvní Stranou. Obě Smluvní
Strany budou zachovávat přísně důvěrný charakter veškerých takových důvěrných
materiálů a nepoužijí je ve prospěch třetích stran nebo nevyjeví žádným jiným stranám.
Pokud je sdělení důvěrných informací třetím stranám nezbytné pro plnění této
Smlouvy, pak je možné informace poskytnout pouze za následujících podmínek:

(i) třetí osobu, které budou důvěrné informace některou ze smluvních stran
sděleny, odsouhlasí druhá smluvní strana; a
(ii) třetí strana písemně potvrdí Svůj závazek zachování důvěrnosti informací,
které jí byly jako důvěrné předány.

b) Bez ohledu na bod (a) však povinnost smluvních stran zachovávat důvěrnou povahu
důvěrných materiálů se nebude uplatňovat v případech, kdy důvěrné materiály:

(i) jsou nebo se stávají veřejně přístupnými, aniž by došlo k porušení této
Smlouvy; nebo
(ii) je příjemce legitimně obdržel od třetí strany bez jakékoliv povinnosti
zachovat jejich důvěrnou povahu; v tomto případě nebude smluvní strana
uváděna jako zdroj této informace; nebo
(iii) jsou zbaveny důvěrné povahy na základě platného rozhodnutí soudu nebo
jiného státního orgánu (dále též “Rozh0dnutí”), a to za předpokladu, že
příjemce

1) předkládající smluvní stranu vyrozuměl o takovémto Rozhodnutí
neprodleně po jeho obdržení; a

2) Spolupracuje S předkládající Smluvní stranou na tom, aby od soudu
nebo Státního orgánu, který vydal zmíněné Rozhodnutí, získal
předběžné opatření, které by omezilo předání a užívání důvěrných
materiálů výhradně na účely, kterým měl sloužit původní příkaz k
odtajnění.

c) Povinnosti Smluvních Stran vyplývající z tohoto ustanovení budou trvat i po ukončení
této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu.

d) Smluvní strana, která poruší svůj závazek mlčenlivosti podle tohoto odst. 17,
je povinna druhé smluvní straně uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy:
padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je Splatná
do pěti (5) dnů ode dne doručení první výzvy Smluvní strany, která se porušení
nedopustila.

18. Oznamování

Veškerá oznámení, která tato Smlouva vyžaduje nebo umožňuje, budou písemná a
budou považována za řádně učiněná, pokud budou oSobně doručena pověřenému zástupci
Smluvní strany podle tohoto odst. 18 nebo budou učiněna doručením doporučené pošty. Za
řádně učiněné oznámení bude považována též zpráva prokazatelně odeslána elektronickou
poštou (e-mailem) pověřenému zástupci podle tohoto odst. 18 a bezprostředně potvrzená
doporučeným dopisem. Oznámení zaslaná elektronickou poštou se budou považovat za

°“>^“°W=



doru ená v okamžiku, kdy k nim adresát prokazateln  získá p ístup a kdy dorazí do systému
adresáta.

Zástupci Objednatele

� ve v cech smluvních:

�
ve v cech obchodních a ve v cech technických a realiza ních:

� ve v cech týkajících se oborné problematiky infekcí spojených s poskytováním
zdravotní pé e:

Zástupci Poskytovatele

� zejména ve v cech smluvních, obchodních a ve v cech technických a realiza ních

19. Postoupení Smlouvy

Tato Smlouva je závazná pro její smluvní strany, jejich právní nástupce a poplyne v
jejich prosp ch s tím, že ani jedna ze smluvních stran nesmí postoupit jakákoli svá práva nebo
závazky z této Smlouvy bez p edchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

lánek XI
Záv re ná ustanovení

20. Úplná Smlouva

Tato Smlouva, v etn  jejích  p íloh a dodatk ,  p edstavuje úplnou Smlouvu mezi
smluvními stranami ohledn  p edm tu této Smlouvy a nahrazuje veškerá p edchozí jednání,

strana 9 z 45

Jméno a p íjmení Ing. Václav Štyvar
Adresa Krajská zdravotní, a.s., Sociální pé e 3316/12a, Ústí nad

Labem, 40113
E-mail Vaclav.Styvar@kzcr.eu
Telefon 47 711 7901, 731 535 687

Jméno a p íjmení Milan Maš ák
Adresa Krajská zdravotní, a.s., Sociální pé e 3316/12a, Ústí nad

Labem, 401 13
E-mail Milan.Mascak@kzcr.eu
Telefon 477 114 185, 703 894 037

Jméno a p íjmení Mgr. Dana Vaculíková
Adresa Krajská zdravotní, a.s., Sociální pé e 3316/12a, Ústí nad

Labem, 401 13
E-mail dana.vaculikova@kzcr.eu
Telefon 477 112 024, 733 782 931

Jméno a p íjmení Jakub Kozák
Adresa Datlowe, s.r.o., Velkop evorské nám stí 488/5, Malá Strana,

118 00 Praha 1
E-mail jakub.kozak@datlowe.cz
Telefon 728 645 466

doru ená v okamžiku, kdy k nim adresát prokazateln  získá p ístup a kdy dorazí do systému
adresáta.

Zástupci Objednatele

� ve v cech smluvních:

�
ve v cech obchodních a ve v cech technických a realiza ních:

� ve v cech týkajících se oborné problematiky infekcí spojených s poskytováním
zdravotní pé e:

Zástupci Poskytovatele

� zejména ve v cech smluvních, obchodních a ve v cech technických a realiza ních

19. Postoupení Smlouvy

Tato Smlouva je závazná pro její smluvní strany, jejich právní nástupce a poplyne v
jejich prosp ch s tím, že ani jedna ze smluvních stran nesmí postoupit jakákoli svá práva nebo
závazky z této Smlouvy bez p edchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

lánek XI
Záv re ná ustanovení

20. Úplná Smlouva

Tato Smlouva, v etn  jejích  p íloh a dodatk ,  p edstavuje úplnou Smlouvu mezi
smluvními stranami ohledn  p edm tu této Smlouvy a nahrazuje veškerá p edchozí jednání,

strana 9 z 45

Jméno a p íjmení Ing. Václav Štyvar
Adresa Krajská zdravotní, a.s., Sociální pé e 3316/12a, Ústí nad

Labem, 40113
E-mail Vaclav.Styvar@kzcr.eu
Telefon 47 711 7901, 731 535 687

Jméno a p íjmení Milan Maš ák
Adresa Krajská zdravotní, a.s., Sociální pé e 3316/12a, Ústí nad

Labem, 401 13
E-mail Milan.Mascak@kzcr.eu
Telefon 477 114 185, 703 894 037

Jméno a p íjmení Mgr. Dana Vaculíková
Adresa Krajská zdravotní, a.s., Sociální pé e 3316/12a, Ústí nad

Labem, 401 13
E-mail dana.vaculikova@kzcr.eu
Telefon 477 112 024, 733 782 931

Jméno a p íjmení Jakub Kozák
Adresa Datlowe, s.r.o., Velkop evorské nám stí 488/5, Malá Strana,

118 00 Praha 1
E-mail jakub.kozak@datlowe.cz
Telefon 728 645 466

doručená V okamžiku, kdy k nim adresát prokazatelně Získá přístup a kdy dorazí do Systému
adresáta.

Zástupci Objednatele

U Ve Věcech smluvních:
Jme'no a příjmení Ing. Václav Štyvar
Adresa ` Krajská Zdravotní, a.S., Sociální pe'če 3316/ 12a, Ústí nad

Labem, 40113
E-mail j Vaclav.StVVar(áDcr.eu

U Telefon j 47 711 7901, 731 535 687

Ve Věcech obchodních a ve věcech technických a realiZačních:
Jméno a příjmení Milan Maščák
Adresa . Krajská Zdravotní, a.S., Sociální péče 3316/ 12a, Ústí nad

` Labem, 401 13
E-mail MilanMaScankzcreu
Telefon 477 114 185, 703 894 037

U Ve Věcech týkajících se oborne' problematiky infekcí spojených s poskytováním'
Zdravotní péče:

Jme'no a příjmení Mgr. Dana Vaculíková
Adresa Krajská Zdravotní, a.S., Sociální péče 3316/ 12a, Ústí nad

Labem, 401 13
E-mail dana.VaculikoVa@cr.eu
Telefon 477 112 024, 733 782 931

Zástupci Poskytovatele

U Zejména Ve věcech smluvních, obchodních a Ve Věcech technických a realiZačních
Jme'no a příjmení Jakub Kozák
Adresa Datlowe, S.r.o., Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana,

118 OO Praha 1
E-mail jakub.kozak@datlowe.cz
Telefon 728 645 466

19. Postoupení Smlouvy .

Tato Smlouva je závazná pro její smluvní Strany, jejich právní nástupce a poplyne V
jejich prospěch s tím, Že ani jedna Ze Smluvních Stran nesmí postoupit jakákoli Svá práva nebo
závazky Z te'to Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhe smluvní Strany.

Clánek XI
Závěrečná ustanovení

20. Úplná Smlouva

Tato Smlouva, Včetně jejích příloh a dodatldìı, představuje úplnou Smlouvu mezi
Smluvními Stranami ohledně předmětu této Smlouvy a nahrazuje Veškerá předchozí jednání,



závazky a písemná ujednání ohledn  tohoto p edm tu Smlouvy, pokud nejsou n které  z
edchozích dokument  v této Smlouv  výslovn  uvedeny jako platné dokumenty a sou ásti  této

Smlouvy. Veškeré p ílohy a dodatky této Smlouvy tvo í její nedílnou sou ást a jsou
samostatn  potvrzeny podpisy oprávn ných zástupc  smluvních stran. Tuto Smlouvu lze zrušit
pouze písemn . Tuto Smlouvu lze zm nit jen písemnými dodatky podepsanými ob ma
smluvními stranami.

21.  Tato Smlouva obsahuje následující p ílohy, tvo ící její nedílnou sou ást:

íloha 1: Specifikace Prost edí a Dat
íloha 2: Specifikace Služby
íloha 3: asový plán a akceptace (Etapy A)
íloha 4: Podmínky údržby Služby
íloha 5: Cena
íloha 6: Všeobecné obchodní podmínky spole nosti Krajská zdravotní, a.s.
íloha 7: Smlouva o zpracování osobních údaj
íloha 8: Dohoda o do asném p id lení zam stnanc  mezi zam stnavateli

V p ípad  jakéhokoliv rozporu mezi zn ním v hlavní ásti Smlouvy a n které z jejích
íloh 1 až 5, je zn ní hlavní ásti Smlouvy rozhodující. Ustanovení Všeobecných obchodních

podmínek spole nosti Krajská zdravotní, a.s. (P íloha 6) a ustanovení Smlouvy o zpracování
osobních údaj  (P íloha 7) mají p ednost p ed ustanoveními Smlouvy. P íloha . 2 zadávacích
podmínek Ve ejné zakázky – technická specifikace má v p ípad  rozporu p ednost p ed všemi
ustanoveními Smlouvy, v etn  p íloh.

Pro  ú ely Smlouvy pracovní den znamená den, který není státním svátkem, ostatním
svátkem nebo dnem pracovního klidu dle zákona . 245/2000 Sb., o státních svátcích, o
ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v platném zn ní, anebo
jiného právního p edpisu, který tento zákon nahradí.

22.  Stejnopisy

Tato Smlouva je sepsána a podepsána ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden (1) stejnopis.

23. Rozhodné právo

Tato Smlouva a práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající se ídí a budou
vykládány v souladu s právním ádem eské republiky.

24. Smluvní strany berou na v domí, že jsou povinnými subjekty dle zákona . 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen jako „Zákon o registru smluv“). Objednatel se
zavazuje uve ejnit prost ednictvím registru smluv tuto Smlouvu a související dohody i dodatky  k
této Smlouv  v souladu a za podmínek stanovených Zákonem o registru smluv, a to za

edpokladu, že nebude v daném p ípad  uplatn na výjimka z této povinnosti stanovená
Zákonem o registru smluv. Objednatel je povinen p edem informovat Poskytovatele o tom, že
Smlouva, dohoda i dodatek budou zve ejn ny v registru smluv, p emž Poskytovatel je
povinen nejpozd ji do p ti (5) pracovních dn  od uzav ení Smlouvy, dohody i dodatku
písemn  sd lit Objednateli, zda tato smlouva, dohoda i dodatek obsahuje obchodní tajemství,
které  m že  být  p i spln ní zákonných podmínek vylou eno ze zve ejn ní v registru smluv.
Nesd lí-li Poskytovatel Objednateli informace dle p edchozí v ty ve stanovené lh , má se za
to, že souhlasí se zve ejn ním Smlouvy, dohody i dodatku v registru smluv v takovém zn ní,
ve kterém byly tyto dokumenty podepsány. Smluvní strany jsou spole  a nerozdíln

strana 10 z 45

závazky a písemná ujednání ohledn  tohoto p edm tu Smlouvy, pokud nejsou n které  z
edchozích dokument  v této Smlouv  výslovn  uvedeny jako platné dokumenty a sou ásti  této

Smlouvy. Veškeré p ílohy a dodatky této Smlouvy tvo í její nedílnou sou ást a jsou
samostatn  potvrzeny podpisy oprávn ných zástupc  smluvních stran. Tuto Smlouvu lze zrušit
pouze písemn . Tuto Smlouvu lze zm nit jen písemnými dodatky podepsanými ob ma
smluvními stranami.

21.  Tato Smlouva obsahuje následující p ílohy, tvo ící její nedílnou sou ást:

íloha 1: Specifikace Prost edí a Dat
íloha 2: Specifikace Služby
íloha 3: asový plán a akceptace (Etapy A)
íloha 4: Podmínky údržby Služby
íloha 5: Cena
íloha 6: Všeobecné obchodní podmínky spole nosti Krajská zdravotní, a.s.
íloha 7: Smlouva o zpracování osobních údaj
íloha 8: Dohoda o do asném p id lení zam stnanc  mezi zam stnavateli

V p ípad  jakéhokoliv rozporu mezi zn ním v hlavní ásti Smlouvy a n které z jejích
íloh 1 až 5, je zn ní hlavní ásti Smlouvy rozhodující. Ustanovení Všeobecných obchodních

podmínek spole nosti Krajská zdravotní, a.s. (P íloha 6) a ustanovení Smlouvy o zpracování
osobních údaj  (P íloha 7) mají p ednost p ed ustanoveními Smlouvy. P íloha . 2 zadávacích
podmínek Ve ejné zakázky – technická specifikace má v p ípad  rozporu p ednost p ed všemi
ustanoveními Smlouvy, v etn  p íloh.

Pro  ú ely Smlouvy pracovní den znamená den, který není státním svátkem, ostatním
svátkem nebo dnem pracovního klidu dle zákona . 245/2000 Sb., o státních svátcích, o
ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v platném zn ní, anebo
jiného právního p edpisu, který tento zákon nahradí.

22.  Stejnopisy

Tato Smlouva je sepsána a podepsána ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden (1) stejnopis.

23. Rozhodné právo

Tato Smlouva a práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající se ídí a budou
vykládány v souladu s právním ádem eské republiky.

24. Smluvní strany berou na v domí, že jsou povinnými subjekty dle zákona . 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen jako „Zákon o registru smluv“). Objednatel se
zavazuje uve ejnit prost ednictvím registru smluv tuto Smlouvu a související dohody i dodatky  k
této Smlouv  v souladu a za podmínek stanovených Zákonem o registru smluv, a to za

edpokladu, že nebude v daném p ípad  uplatn na výjimka z této povinnosti stanovená
Zákonem o registru smluv. Objednatel je povinen p edem informovat Poskytovatele o tom, že
Smlouva, dohoda i dodatek budou zve ejn ny v registru smluv, p emž Poskytovatel je
povinen nejpozd ji do p ti (5) pracovních dn  od uzav ení Smlouvy, dohody i dodatku
písemn  sd lit Objednateli, zda tato smlouva, dohoda i dodatek obsahuje obchodní tajemství,
které  m že  být  p i spln ní zákonných podmínek vylou eno ze zve ejn ní v registru smluv.
Nesd lí-li Poskytovatel Objednateli informace dle p edchozí v ty ve stanovené lh , má se za
to, že souhlasí se zve ejn ním Smlouvy, dohody i dodatku v registru smluv v takovém zn ní,
ve kterém byly tyto dokumenty podepsány. Smluvní strany jsou spole  a nerozdíln

strana 10 z 45

Závazky a písemná ujednání Ohledně tohoto předmětu Smlouvy, pokud nejsou některé Z
předchozích dokumentů V této Smlouvě výslovně uvedeny jako platné dokumenty a součásti této
Smlouvy. Veškeré přílohy a dodatky této Smlouvy tvoří její nedílnou Součást a jsou
samostatně potvrzeny podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. Tuto Smlouvu lze zrušit
pouze písemně. Tuto Smlouvu lze změnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

21. Tato Smlouva obsahuje následující přílohy, tvořící její nedílnou součást:

Příloha 1: Specifikace Prostředí a Dat
Příloha 2: Specifikace Služby
Příloha 3: Časový plán a akceptace (Etapy A)
Příloha 4: Podmínky údržby Služby
Příloha 5: Cena
Příloha 6: Všeobecné obchodní podmínky společnosti Krajská zdravotní, a.s.
Příloha 7: Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha 8: Dohoda o dočasném přidělení zaměstnanců mezi zaměstnavateli

V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním V hlavní části Smlouvy a některé z jejích
příloh l až 5, je znění hlavní části Smlouvy rozhodující. Ustanovení Všeobecných obchodních
podmínek společnosti Krajská zdravotní, a.s. (Příloha 6) a ustanovení Smlouvy o zpracování
osobních údajů (Příloha 7) mají přednost před ustanoveními Smlouvy. Příloha č. 2 zadávacích
podmínek Veřejné zakázky - technická specifikace má v případě rozporu přednost před všemi
ustanoveními Smlouvy, Včetně příloh.

Pro účely Smlouvy pracovní den znamená den, který není státním svátkem, ostatním
svátkem nebo dnem pracovního klidu dle zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o
ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v platném znění, anebo
jiného právního předpisu, který tento zákon nahradí.

22. Stejnopisy

Tato Smlouva je sepsána a podepsána ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden (l) stejnopis.

23. Rozhodné právo

Tato Smlouva a práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající se řídí a budou
vykládány v souladu s právním řádem Ceské republiky.

24. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinnými subjekty dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen jako „Zákon o registru smluv“). Objednatel se
zavazuje uveřejnit prostřednictvím registru smluv tuto Smlouvu a související dohody či dodatky k
této Smlouvě v souladu a za podmínek stanovených Zákonem o registru smluv, a to za
předpokladu, že nebude v daném případě uplatněna výjimka z této povinnosti stanovená
Zákonem o registru smluv. Objednatel je povinen předem informovat Poskytovatelé o tom, že
Smlouva, dohoda či dodatek budou zveřejněny v registru smluv, přičemž Poskytovatel je
povinen nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od uzavření Smlouvy, dohody či dodatku
písemně sdělit Objednateli, zda tato smlouva, dohoda či dodatek obsahuje obchodní tajemství,
které může být při splnění zákonných podmínek vyloučeno ze zveřejnění v registru smluv.
Nesdělí-li Poskytovatel Objednateli informace dle předchozí věty Ve stanovené lhůtě, má se za
to, že souhlasí se zveřejněním Smlouvy, dohody či dodatku V registru smluv v takovém znění,
ve kterém byly tyto dokumenty podepsány. Smluvní strany jsou společně a nerozdílně



odpov dné za škodu zp sobenou opomenutím povinnosti uve ejn ní smlouvy prost ednictvím
registru smluv.

25. innost

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu ob ma smluvními stranami a
innosti dnem zve ejn ní v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb.,  o

registru smluv, v platném zn ní.

Za Objednatele                                                    Za Poskytovatele

strana 11 z 45

strana 45 z 45

X
Ing. Petr Fiala
generální editel, Krajská zdravotní, a.s.

24.07.2020

X Jakub Kozák
Jakub Kozák
jednatel, Datlow e, s.r.o.
Signed by: Jakub Kozák

27.07.2020

X Mirko Kalous
Mirko Kalous
jednatel, Datlowe, s.r.o.
Podepsal(a): Mirko Kalous

odpov dné za škodu zp sobenou opomenutím povinnosti uve ejn ní smlouvy prost ednictvím
registru smluv.

25. innost

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu ob ma smluvními stranami a
innosti dnem zve ejn ní v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb.,  o

registru smluv, v platném zn ní.

Za Objednatele                                                    Za Poskytovatele

strana 11 z 45

strana 45 z 45

X
Ing. Petr Fiala
generální editel, Krajská zdravotní, a.s.

24.07.2020

X Jakub Kozák
Jakub Kozák
jednatel, Datlow e, s.r.o.
Signed by: Jakub Kozák

27.07.2020

X Mirko Kalous
Mirko Kalous
jednatel, Datlowe, s.r.o.
Podepsal(a): Mirko Kalous

odpovědne' Za škodu Způsobenou opomenutím povinnosti uveřejnění Smlouvy prostřednictvím
registru smluv.

25. Účinnost

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem Svého podpisu oběma Smluvními Stranami a
účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. l Zákona č. 340/2015 Sb., o
registru Smluv, v platném Znění.

Za Objednatele ‹ Za Poskytovatele

Ing. Petr Digitálně podepsal I 24.07.2020
Ing. Petr Fiala
Datum: 2020.10.22

X Fiala 12:30:43+02'00' X J k bK ,k
a U OZa

Ino. Petr Fiala Jakub Kozák
Generální ředitel. Kraiská Zdravotní. a.S, iednatel. Datlowe, S.r.0.

Siqned bv: Jakub Kozák

27.07.2020

X Mirko Kalous
Mirko Kalous
jednatel, Datlowe, S.r.o.

Podepsa|(a): Mirko Kalous


